om̄itauit aīa mea pre te-  
dio: p̄firma me i verbis tuis  
iā iniqtatis amoue a me:  
et de lege tua miserere mei.

iam veritatis elegi: & iu-  
dicia tua non sum oblitus.

dhesi testimonioz tuis do-  
mine: noli me confundere.

iā mādatorz tuoz̄ cucur-  
ti: cum dilatasti coz meum.  
lozia patri.

Domie ne in ira.

Deus omnium.

Dominus regit me et nichil michi  
deerrit in loco pascue ibi me col-  
locauit. Dominus ne  
in ira. Deus  
omnimus.

Deo<sup>9</sup> exaudi orationem  
meam auribus prece verba o*ris*  
mei.

C*en*i et libera nos deus no-  
ster.

Vicunque vult saluus  
esse: ante o*ra*a opus est  
ut teneat catholicam fidem.

nam nisi quisque integrum  
iuiolat*aq* seruauerit: absque  
dubio in eternum peribit.

ides aut*e*catholic*a* hec est:  
ut vnu de*u* in trinitate: & tri-  
nitate in vnitate veneremur.

eg*o* confundentes psonas:  
neque subst*ant*iam separantes.

lia est enim persona pa-  
tris: alia filii: alia sp*iritu*s*an*cti.

ed patris et filii & sp*iritu*s*an*cti

vna est diuinitas: equalis

glo*ri*a coeterna maiestas.

ualis pater talis filius:

talis sp*iritu*s*an*ctus.

increatus pater increatus

filius: increatus sp*iritu*s*an*ctus.

immensus pater immensus

filius: immensus sp*iritu*s*an*ctus.

ternus pater etern*us* filius

eternus sp*iritu*s*an*ctus.

& tamen non tres eterni:

sed vnu eternus.

& icut non tres increati nec

tres imm*ensi*: sed vnu increa-  
tus et vnu immensus.

imiliter o*pot*es pater o*ps*  
filius: o*pot*ens sp*iritu*s*an*ctus

& tamen n*on* tres o*pot*en-  
tes: sed vnu omnipotens.

ta deus pater deus filius:  
deus sp*iritu*s*an*ctus.

& tamen non tres dii: sed  
vnu est deus.

ta dominus pater dominus filius: do-  
minus sp*iritu*s*an*ctus.

& tamen non tres domini:  
sed vnu est dominus.

& sicut sigillati vnaqu*aque*  
person*a*: de*u* aut d*omi*n*us* p*re*teri  
xp*ian*a veritate c*o*pellimur.

ta tres deos aut d*omi*nos: di-  
cere catholic*a* religione phi-  
bemur.

ater a nullo est fact*us*: nec  
creatus nec genitus.

ilius a patre solo est: non  
factus nec creatus s*ed* genit*us*.

piritu*s*s*an*ctus a patre & fi-  
lio non factus nec creat*us* nec  
genitus: sed procedens.

nus ergo pater non tres  
patres vnu filius non tres  
filii: vnu sp*iritu*s*an*ctus n*on*  
tres sp*iritu*s*an*cti.

& in hac trinitate nichil pri-  
us aut posterius: nichil ma-  
ius aut minus.

ed tote tres persone: coeter  
ne sibi sunt et coequales.

ta ut per omnia sicut iam

supradictum est: et unitas in trinitate & trinitas in unitate veneranda sit.